Comune di Cupacclo
(Provincia di Salermo)

inva::;'.comune.c-.mzws:m.sn.il

Corse Vittorio Emanuele. 34047 Capaccio (3A)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

o 3Pg DEL ©8-99- 2080

()ggetto:COSTlTUZIONE IN GIUDIZIO - RICORSO “MERIDIANA MANAGEMENT .
3.R.L di GRECO GIUSEPPE” COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI
SALERNO- AVVERSO-CARTELLA DI PAGAMENTO T ARSU -ANNO ORDINA-
=10 2010 e RECUPERO 2009 - DEL 17.05.2010
" anno duemiladieci il giomo oo Jel mese di  SEWENBEE, alle ore A .00 con
'3 continuazione, nella sala delle adunanze deila Sede Comunale, si & riunita fa Giunta Comunale
convocata neile forme di legge.

oresiede I”adunanza (VI@FinG Pasquaie, neasua qualita di Sindaco.

" Presenti | Assenti

1[Tarallo Lorenzo Gerardo V/ice - Sindaca. X
2|Ciuccio Roberto: | Assessore -
3|Guglielmotti Eugenio [ Assessore Sy
4|\Nacarlo Salvatore- | Assessore S
5|lanneiii Antonio [ Assessore S\

A\ssiste il Segretario Generale Dhtt. D’ Amore Andrea , incaricato della redazione del verbale.
i1, PRESIDENTE

:*onstatato i} numero legale degli intervenuii, dichiara aperta {"adunanza ed invita i presenti aila trat-

~zione dell’argomento indicato in 0ggeno.




GIUNTA COMUNALE

Viste il ricorso pervenuto in data 20/07/2010 Prot.n. 32207, avanzato alla Commissione
Tributaria Provinciale di Salerno,dalla Societa MERIDIANA MANAGEMENT S.R.L di Greco
Giuseppe in persona del legale rappresentante p.t., sig. Giuseppe Greco, rappresentata e difesa
dail'avv. Antonio Giasi ,domiciliato in Napoli alla via Cesario Console, 3 ed in Salerno alla via C.

Pisacane 12, avverso la Cartella di pagamento TARSU anno 2009 e 2010 , notificata in data
17.05.2010-; '

Rilevato che I’Ufficio ha riscontrato la legittimita ¢ la regolarita deile procedure eseguite

Jall’Ente ;

Ritenute di controdedurre alle motivazioni esposte nel ricorso e di costituirsi;

Ritenuto di dover resistere in giudizio, dinanzi aila Commissione Tributaria Provinciale di
Salerno per far valere le ragioni del Comune;

Visti i decreti legislativi 31 dicembre 1992, n.545 e 546;

Visto il parere del responsabile del Servizio Tributi:

Ad unanimita di voti espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1) COSTITUIRSI in giudizio innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Salerno

per resistere al ricorso presentato dalla Societa MERIDIANA MANAGEMENT
S.R.L di Greco Giuseppe in persona del legale rappresentante p.t., sig. Giuseppe
Greco, rappresentata e difesa dall'avy. Antonio Giasi ,domiciliato in Napoli aila

~via Cesario Console, 3 ed in Salerno alla via C. Pisacane 12, avverso Ia Cartella di

pagamento TARSU anno 2009 e 2010, notificata in data 17.05.2010- ;

DELEGARE per la trattazione del ricorso il funzionario responsabile del Servizio
tributi di questo Comune, istruttore dircttivo Pugiia Giovanni , nato a Centola

1"8.02.1957, elettivamente domiciliato per la sua carica presso ghi Uffici Comunali in
via Vittorio Emanuele;

J) DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge

4

-~

Lo




Parari sulla proposta di delibarazione (art. 49, C. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, . 287)

SER LA REGOLARITA' TECNICA

Fa fﬂ“chj/éL-

Si esprime parere

EFICIO: T W

Il Respongagyie fel Sarvizio
Gapaccio (SA)  ©B \0%\2056
~
SER LA REGOLARITA' CONTABILE: TFFICIO DI RAGIONERIA

Si esprime parera

Capaccio (SA)

|| Responsabile del Sarvizio

i\ PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'

Si esprima parerg

Il Segretario Genarale
Capaccio (SA)
1.3 presenta deliberaziong viena;‘letta. approvata @ sottoscrta.
il Seqretario Generale it Sindaco

Tl

Ty

Tella suestesa deliberazions venna iniziata |a pubblicazione i gior-

no 2 per quindici giomi consecutivi,

nata

Y
o
il Segretanio Generala

Tl

Ry RSAL

T sofioscritto Segretario attesia:- cha |a presente deiibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

\ cha nessuna richiesta di controllo @ pervenuta.

Data ‘
It Segretano Generalé

[rasmessa ai Gapigruppo Cansilian
™~ +

.-on nota dei

;siqrﬁﬁo

enara!e

.
La presente deliberazione @ divenuta eseculiva:
ﬁd Essendo stata dichiarata immediataments eseé-
quibite.
{ 1 Dopo trascorsi i dieci giomi dalia pubbiicazmne )
sanza ncmasta dl controllo.

K t‘i’sﬂg’“ r

Il Segretario Generale

| -




